

Jumbo Resort Watamu w Kenii - opinie i ceny



Wakacje w Kenii to naprawdę świetny pomysł na wyjątkowy urlop. Malindi, położone nad błękitnymi wodami Oceanu Indyjskiego, oferuje piękne, złociste plaże otoczone palmami, które stanowią idealne miejsce do relaksu i słońca. Jumbo Resort Watamu to świetne miejsce na spokojny wypoczynek i relaks w przesympatycznej atmosferze. Śpieszcie się, bo to dobra okazja na tani urlop w super cenie!

Zobaczcie również najlepsze [hotele na Dominikanie](#)



Wakacje w Jumbo Resort Watamu

Malindi jest znane z bogatej historii i kultury, z wpływami zarówno afrykańskimi jak i arabskimi. Możesz zwiedzać stare miasto z jego wąskimi uliczkami i zabytkowymi budynkami, a także lokalne targi, gdzie kupisz tradycyjne rękodzieło. W mieście znajduje się także Marine National Park, który oferuje wspaniałe możliwości do nurkowania i snorkelingu, wśród kolorowych raf koralowych pełnych egzotycznych rybek. Dla miłośników przyrody, wycieczki do pobliskich parków narodowych, takich jak Arabuko Sokoke Forest, oferują szansę zobaczenia dzikiej fauny i flory.

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#) i z dowolnego lotniska. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu Jumbo Resort Watamu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy 

Last minute 



Kenia / Wybrzeże Malindi / Watamu

Jumbo Resort Watamu

★★★★☆

📅 26.01.2024 - 03.02.2024 (7 dni)

✈️ Warszawa, Wrocław

🍹 All inclusive

🌐 Itaka

... Dobry 7.4
1 opinia

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3699 zł/os.

od **3 729 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najtańszą ofertę](#)

Zobaczcie: [gdzie pojechać na wakacje w styczniu](#)

Udogodnienia w Jumbo Resort Watamu

Hotel Jumbo Resort Watamu w Kenii poleca się na tropikalne wakacje w pięknym nadmorskim otoczeniu. Ma bezpośredni dostęp do pięknej, piaszczystej plaży, na której możecie wypocząć w blasku pięknego słońca. Na terenie ośrodka znajdują się różnorodne pokoje, w tym z widokiem na ocean, które stanowią idealne miejsce do wypoczynku. Jumbo Resort jest również przyjazny dla rodzin, oferując różnorodne atrakcje i udogodnienia dla dzieci, w tym kluby dziecięce i minidisco. Hotel dysponuje kilkoma restauracjami serwującymi zarówno lokalne, jak i międzynarodowe dania, które zaspokoją nawet wymagające podniebienia. Szczególny nacisk kładziony jest na świeże owoce morza i egzotyczne smaki kuchni afrykańskiej.



Aktywność i rozrywka w Jumbo Resort Watamu

Resort oferuje różnorodne aktywności, takie jak nurkowanie, snorkeling, wycieczki łodzią oraz safari. Dla gości szukających relaksu dostępne są za opłatą zabiegi spa i masaże. Na terenie hotelu są baseny, jacuzzi, bilard, tenis stołowy, aqua aerobik, siatkówka plażowa, joga oraz animacje dla dzieci i dorosłych. Na nudę nie będziecie z pewnością narzekać!



Opinie o Jumbo Resort Watamu

Hotel słynie ze swojej serdecznej gościnności i wysokiej jakości usług. Personel jest zawsze gotowy, aby zapewnić gościom komfortowy i niezapomniany pobyt. To idealne miejsce dla osób szukających luksusu, relaksu i przygód w jednym z najpiękniejszych zakątków Kenii.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl